

17 marca 2021



Ponad 1,1 mln zł na wspieranie świętokrzyskiego sportu

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego odbyło się uroczyste podpisanie 4 umów z organizacjami pozarządowymi, wyłonionymi w pierwszym otwartym konkursie ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2021 roku. Pieniądze zostaną przeznaczone na dofinansowanie organizacji wojewódzkich igrzysk sportowych, imprez upowszechniających ruch i kulturę fizyczną oraz szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików. Umowy na dofinansowanie zadań podpisali marszałek Andrzej Bętkowski i członek Zarządu Województwa Tomasz Jamka.

W pierwszym konkursie wsparcie otrzymały 3 organizacje pozarządowe, działające na terenie województwa świętokrzyskiego.

-W tym roku w pierwszym konkursie wspieramy świętokrzyski sport kwotą ponad 1 mln 100 tysięcy zł – potwierdził marszałek **Andrzej Bętkowski**, podpisując umowy. – Zarząd Województwa zdecydował, że pieniądze przyzna na duże, systemowe zadania, które umożliwiają dostęp do ruchu, sportu, kultury fizycznej, podnoszenia umiejętności jak najszerszej grupie dzieci i młodzieży, z małych miejscowości i większych.

-Nasi beneficjenci przeznaczą te pieniądze na kompleksowe projekty sportowe, cieszę się, że Zarządowi Województwa udało się zwiększyć ogólną tegoroczną kwotę dofinansowującą sport – powiedział członek Zarządu Województwa **Tomasz Jamka**. – W ubiegłym roku przeznaczyliśmy na tego typu zadania około 2 mln zł, w tym roku – 2,4 mln zł. Rozstrzygniemy jeszcze 2 konkursy ofert dla organizacji pozarządowych na łączną kwotę 1,1 mln zł, przyznane będą także stypendia sportowe na ogólną kwotę 200 tysięcy.

Świętokrzyska Federacja Sportu zrzeszająca głównie okręgowe związki sportowe otrzymała dofinansowanie na dwa zadania. Pierwsze z nich, wsparte kwotą 178 tysięcy zł, to szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików. Obejmuje ono realizację programu ministra właściwego ds. kultury fizycznej, szkolenia ponadklubowego dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo z województwa świętokrzyskiego w ramach kadry wojewódzkiej młodzików. Również Federacja, dzięki dofinansowaniu w wysokości 650 tysięcy zł, zorganizuje szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży na poziomie wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym.

Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Kielcach otrzymał 200 tysięcy zł dofinansowania. Dzięki tym pieniądzom możliwa będzie organizacja zawodów półfinałowych i finałowych Wojewódzkich Igrzysk Dzieci i Młodzieży Szkolnej w relacji szkół podstawowych i ponadpodstawowych, a także dofinansowanie udziału mistrzów województwa w ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej.

Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe otrzymało 130 tysięcy zł na organizację cyklu imprez sportowych, mających na celu upowszechnianie kultury fizycznej w różnych środowiskach oraz na udział reprezentantów regionu w imprezach ogólnopolskich.

Galeria zdjęć

